
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 30.06.2025 

Delibera n. 2025-14.07 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 30 giugno 2025, 

premesso che 

− il Codice degli Appalti (D.Lg.s 36/2023) ha stabilito l’obbligo di dotarsi di piattaforma di e-

procurement per gli approvigionamenti; 

visto 

− la Circolare CNI 195 del 15.07.2024 con i dettagli della fornitura della piattaforma TRASPARE 

mediante la Fondazione CNI; 

− il preventivo della società PA33 per la piattaforma SIMOG33; 

 

considerato che 

− la determina a contrarre può essere assunta per affidamento diretto; 

 

D E L I B E R A  

 

l’affidamento alla società PA33 srl, con sede in via della Sforzesca 1 a Roma, C.F. e 

P.I.12858901007, della fornitura della PAD SIMOG 33 per un importo di 700,00 euro oltre IVA 

annuali con durata biennale. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2025-07-01T10:58:13+0000
	Palusa Marina


		2025-07-01T11:01:46+0000
	Basilisco Giovanni




